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Small Activity Agreement No: TABI-Yr5-SAA- 040/16_LPB
​ຂໍ້​ຕົກລົງການ​ສະໜັບສະໜູນ ​ແລະ ຈັດ​ຕັ້ງ​ປະຕິບັດກິດຈະ​ກໍາ
ລະຫວ່າງ
​ໂຄງການ​ຕາ​ບີ (TABI)
​ແລະ
ອົງການຮັບຜິດຊອບຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ:
​ສະ​ຫະ​ພັນ​ແມ່​ຍິງ​ແຂວງ, ຫຼວງ​ພະ​ບາງ
ທີ່ຢູ່:


​ບ້ານ ທາດ​ໂບສົດ, ​ເມືອງ ແລະ ແຂວງຫຼວງພະບາງ



ໂທລະສັບຫ້ອງການ:
856 –71 212171, 71 260328
E-mail:

​ vianvilay@gmail.com
ຕາງໜ້າໂດຍ:
ທ່ານ ນາງ ວຽນວິໄລ ດີລະພັນ ປະ​ທານ​ສະ​ຫະ​ພັນ​ແມ່ນ​ຍິງ​ແຂວງ ຫຼວງ​ພະ​ບາງ
1 : ຊື່ກິດຈະ​ກໍາ(ພາສາລາວ): ຕິດ​ຕາມ, ກວດກາ ​ການ​ສົ່ງ​ເສີມ​ການ​ຜະ​ລິດ-ພັດ​ທະ​ນາ​ໄຄ​ແຜ່ນ 3 ເມືອງ, ແຂວງ​ຫຼວງ​ພະ​ບາງ ປີ 2017-2018.
2 : ຊື່ກິດຈະ​ກໍາ(ພາສາອັງກິດ): Monitoring at 3 Districts, Louang Prabang province 2017-2018.
3 : ກິດຈະກໍາ ແລະ ວິທີການທີ່ໄດ້ຕົກລົງເພື່ອການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ: 
ຕາມ​ເອກະສານ​ຄັດ​ຕິດ ທີ່ 1

4:  ໄລຍະເວລາໃນການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ:


1 ພະຈິກ (11)  2017 ເຖິງ 31 ມີນາ (3) 2018
5 : ໂຄງການTABI ອະນຸມັດເງິນໂອນ:
 20,719,500 ກີບ (ຊາວລ້ານເຈັດແສນສິບເກົ້າພັນຫ້າຮ້ອຍກີບ) ຫຼື USD  2,558 
ຕາມ​ເອກະສານ​ຄັດ​ຕິດ ທີ່ 2
6. ຊື່ອົງການຈັດຕັ້ງ ແລະ ຜູ້​ຮັບຜິດຊອບ​ໃນ​ການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ:
· ​ທ່ານນາງ ຈັນສຸກ ກະເສີມສຸກ ຮອງຫົວໜ້າຂະແໜງ ຈັດຕັ້ງ, ກວດກາ.
· ເບິໂທ:  020 23895858 ;

  Email;  chansoukkss@ymail.com

ຕົກລົງ ແລະ ເຫັນ​ດີ
	
	
	
	

	ທ່ານ ......
	ວັນທີ :
	ທ່ານ ນາງ ຈັນສຸກ ກະເສີທສຸກ
	ວັນທີ

	ຫົວໜ້າ​ທີ​ມຊ່ຽວຊານ TABICTA
	
	ຮັບ​ຜິດ​ຊອບ​ຫຼັກ​ການ​ຈັດ​ຕັ້ງ​ປະ​ຕິ​ບັດ
	

	
	
	
	

	ທ່ານພູນສະຫວັນ
	ວັນທີ :
	ທ່ານ
	ວັນທີ

	ຜູ້ປະສານ​ງານ​ໂຄງການ​TABIປະ​ຈໍາ​ແຂວງ​
	
	
	

	
	
	
	

	ທ່ານ ​. . . . . . . . . . . 
	ວັນ​ທີ :
	ທ່ານນາງ ວຽນວິໄລ ດີລະພັນ
	ວັນ​ທີ

	ຫົວໜ້າ​ປະສານ​ງານ TABI
	
	ປະທານສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ
	


ເອກະສານ​ຄັດ​ຕິດ​ທີ 1: ກອບກິດຈະກໍາ ແລະວິທີການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ
1. ພາກສະເໜີ: 
ໂຄງການ ພັດທະນາ ແລະສົ່ງເສີມການຜະລິດໄຄແຜ່ນ ໄດ້ຮັບການສະໜັບສະໜູນຈາກໂຄງການ ພັດທະນາລະບົບນິເວດຊີວະນາໆ ພັນກະສິກໍາຢູ່ເຂດພູດອຍ ( TABI ) ນັບແຕ່ປີ 2011 ມາຮອດ ປີ 2014 ໂຄງການໄດ້ດໍາເນີນ 5 ໄລຍະ ຊຶ່ງແມ່ນສະຫະພັນແມ່ຍິງ ແຂວງເປັນຜູ້ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດຕົວຈິງຊຸດທີ I ຢູ່ 4 ເມືອງ ຈໍານວນ 4 ບ້ານຄື: ບ້ານ ດອນເກົ່າ ເມືອງ ຫລວງພະບາງ, ບ້ານ ດອນໂມ ເມືອງ ຊຽງເງິນ, ບ້ານ ບົມ, ເມືອງ ນໍ້າບາກ, ບ້ານ ມ່ວງຄໍາ ເມືອງ ຈອມເພັດ. ບ້ານເປົ້າໝາຍຊ່ວງທີ I ໂຄງການໄດ້ສ້າງຄວາມເຂັ້ມແຂງດ້ານການຄຸ້ມຄອງ-ບໍລິຫານ, ການຕະຫລາດ, ເຕັກນິກການຜະລິດໄຄແຜ່ນ, ການບັນຊີ, ສະໜອງອຸປະກອນການຜະລິດ ແລະ ກອງທຶນໃຫ້ແຕ່ລະກຸ່ມ.
​ຜົນໄດ້ຮັບຈາກການດໍາເນີນໂຄງການຜ່ານ​ມາ​​ມີ: ​​ການຈັດ​ຕັ້ງນໍາພາ-ຄຸ້ມກອງການຜະລິດຄົບຖ້ວນ​, ​​ມີອຸປະກອນເຂົ້າສູ່ການຜະລິດ, ການປຸງແຕ່ງໄດ້ຮັບການປັບປຸງທາງດ້ານຄຸນນະພາບ, ເຜີ່ມປະລິມານການຜະລິດ ແລະ ນໍາໃຊ້ກາໝາຍເປັນລັກສະນະສະເພາະຂອງແຕ່ລະກຸ່ມ, ຜູ່ຜະລິດມີທຶນນໍາໃຊ້ເຂົ້າໃສ່ການຜະລິດ, ລາຄາສິນຄ້າເຜີ່ມຂຶ້ນ, ຫລຸດຜອ່ນການອອກແຮງງານໜັກຂອງແມ່ຍິງ, ຜູ້ບໍລິໂພກມີຄວາມເຊືອ່ໝັ້ນເພີ່ມຂຶ້ນ. ຈາກຜົນໄດ້ຮັບດ່ັງກ່າວ ໃນປີ 2015 ທາງໂຄງການໄດ້ລົງສຶກສາຄວາມເປັນໄປໄດ້ຢູ່ 21 ບ້ານ ເພື່ອ່ຂະຫຍາຍບ້ານເປົ້າໝາຍໂຄງການ ແລະ ໄດ້ຄັດເລືອກເອົາບ້ານມີເງື່ອນໄຂເຂົ້າເປັນບ້ານເປົ້າໝາຍໂຄງການເພີ່ມຕື່ມເປັນຊຸດທີ II ຢູ່ 4 ບ້ານຄື: ບ້ານ ໂພນໄຊ, ບ້ານ ລີ່ ເມືອງ ນໍ້າບາກ, ບ້ານ ສະນົກມຸງຄຸນ ເມືອງ ຈອມເພັດ ແລະ ບ້ານ ບວມຫວານ ເມືອງ ວຽງຄໍາ. ບ້ານເປົ້າໝາຍຊຸດທີ II ໂຄງການໄດ້ສ້າງຄວາມເຂັ້ມແຂງດ້ານການຄຸ້ມຄອງ-ບໍລິຫານ, ການຕະຫລາດ, ເຕັກນິກການຜະລິດໄຄແຜ່ນ, ການບັນຊີ, ສະໜອງອຸປະກອນການຜະລິດ.
ເມື່ອເຫັນວ່າການຜະລິດໄຄແຜ່ນໄດ້ຮັບການປັບປຸງທາງດ້ານຄຸນນະພາບ, ຜູ້ບໍລິໂພກມີຄວາມເຊື່ອໝັ້ນຫລາຍຂຶ້ນ, ສະມາຊິກຂອງກຸ່ມມີຄວາມເຂັ້ມແຂງ, ລາຄາສິນຄ້າໄດ້ຖືກຍົກສູງ, ຊີວິດການເປັນຢູ່ດີຂຶ້ນເປັນກ້າວໆ. ບັນຫາທີ່ພົບນັ້ນແມ່ນກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນຈໍານວນ 2 ບ້ານຄື: ບ້ານດອນເກົ່າ ເມືອງ ຫລວງພະບາງ ແລະ ບ້ານ ດອນໂມ ເມືອງ ຊຽງເງິນ ໄດ້ຜະລິດໄຄແຜ່ນຈາກນໍ້າຂອງ ແລະ ນໍ້າຄານ ເທ່ົານັ້ນ ເມື່ອແມ່ນໍ້າທັງ 2 ແຫ່ງໄດ້ຮັບຜັນກະທົບຈາກການກໍ່ສ້າງເຂື່ອນໄຟຟ້າເຮັດໄຄບໍ່ເກີດຈຶ່ງບໍ່ສາມາດຜະລິດໄຄແຜ່ນເປັນເວລາ 3 ປີ. ດ່ັງນັ້ນໃນປີ 2018 ໂຄງການຈຶ່ງຄັດເລືອກເອົາກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນທີ່ສາມາດທໍາການຜະລິດເປັນປົກກະຕິ ເພືອ່ຈະສືບຕໍ່ເຄືອ່ນໄຫວ, ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດຢູ່ 6 ບ້ານຄື: ບ້ານ ບົມ, ບ້ານລີ່, ບ້ານ ໂພນໄຊ ເມືອງ ນໍ້າບາກ, ບ້ານ ມ່ວງຄໍາ, ບ້ານ ສະນົກມຸງຄຸນ ເມືອງ ຈອມເພັດ ແລະ ບ້ານ ບວມຫວານ ເມືອງ ວຽງຄໍາ. ສໍາລັບກອງທຶນ 2 ບ້ານ ຈະມອບໃຫ້ສະະຫະພັນແມ່ຍິງເມືອງຕິດຕາມ, ລາຍງານເປັນປົກກະຕິ. ອີກດ້ານໜຶ່ງ ເຖິງແມ່ນວ່າຄຸນນະພາບໄຄແຜ່ນໄດ້ຮັບການປັບປຸງ ແຕ່ຍັງບໍ່ທັນໄດ້ມາດຕະຖານຢ່າງສົມບູນ ຍອ້ນຂາດອຸປະກອນການຜະລິດ ແລະ ການຫຸ້ມຫໍ່ທີ່ໄດ້ມາດຕະຖານ. ສະນັ້ນມາໃນປີ 2017 ທາງສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ ຈຶ່ງໄດ້ພົວພັນຍາດການຊ່ວຍເຫລືອຈາກສູນວິທະຍາສາດ ເຕັກໂນໂລຊີ ລາວ-ເກົາຫລີ (LKSTC) ສະໜັບສະໜູນທຶນສົມທົບກັບທຶນຊ່ວຍເຫລືອຂອງໂຄງການ ພັດທະນາລະບົບນິເວດຊີວະນາໆພັນ ເຂດພູດອຍ ພາກເໜືອ (TABI) ໃຫ້ກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເມືອງ ນໍ້າກບາກ ເພື່ອສະເໜີຮັບຮອງເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດໃນປີ 2018,  ທາງ LKSTC ຈະປຸກສ້າງ ລະບົບສາງເກັບຮັກສາຜະລິດຕະພັນໃຫ້ 2 ບ້ານດ່ັງກ່າວ. ນອກຈາກນັ້ນຍັງຈະຈັດກອງປະຊຸມປຶກສາຫາລືຮ່ວມກັບພາກສ່ວນທີ່ກ່ຽວຂອ້ງຂັ້ນແຂວງ-ເມືອງ ເພື່ອອອກແບບຮັບຮອງເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ ຊຶ່ງທາງສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ ແລະ LKSTC ໄດ້ແບ່ງຄວາມຮັບຜິດຊອບກັນ ພາຍຫລັງທັງ 2 ກຸ່ມ ມີຄວາມພອ້ມຢ່າງຄົບຖວ້ນແລ້ວຈະມອບໃຫ້ອົງການປົກຄອງເມືອງ ນໍ້າບາກ ສືບຕໍ່ຕິດຕາມ, ຊຸກຍູ້, ການຈັດຕັ້ງບ້ານ ແລະ ກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນທັງ 2 ບ້ານ ຮັບຜິດຊອບຄຸ້ມຄອງ-ບໍລິຫານ ແລະ ທໍາການຜະລິດດ້ວຍຕົນເອງໃຫ້ມີຄວາມຍືນຍົງ. 
.
ການແບ່ງຄວາມຮັບຜິດຊອບຂອງແຕ່ລະພາກສ່ວນ:
	ສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ ( ທຶນຊ່ວຍເຫລືອຈາກ TABI )
	ສູນວິທະຍາສາດ ເຕັກໂນໂລຊີ ລາວ-ເກົາຫລີ ( LKSTC )

	ຈັດກອງປະຊຸມປຶກສາຫາລືກະກຽມຮັບຮອງເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ.
	ກໍ່ສ້າງຫ້ອງເຮືອນຜະລິດໄຄແຜ່ນ ແລະ ລະບົບໄຟຟ້າ

	ຊຸກຍູ້, ຕິດຕາມ, ກວດກາການນໍາໃຊ້ເຄື່ອງຈັກ-ອຸປະ ກອນການຜະລິດ ແລະ ສູນຜະລິດ, ເກັບກໍາຂໍ້ມູນການຜະລິດໄຄແຜ່ນບ້ານເປົ້າໝາຍ
	ຈັກລ້າງໄຄ

	ປະເມີນຜົນ
	ຕູ້ຂ້າເຊື້ອແບັກທີເຮຍ

	ຈັດກອງປະຊຸມຮັບຮອງເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ ແລະມອບໂຄງການໃຫ້ອົງການປົກຄອງທອ້ງຖິ່ນ
	ລະບົບນ້ຳຂ້າເຊື້ອແບັກທີເຮຍ 

	ສະຫລຸບ, ລາຍງານ
	ອອກແບບຖົງໄຄແຜ່ນ ແລະ ໃຊ້ຖົງທີ່ມີຄຸນນະພາບດີ

	
	ເຄື່ອງຈັກລີດຖົງຫຸ້ມຫໍ່

	
	ສາງເກັບຮັກສາຜະລິດຕະພັນ.

	
	ຫອ້ງວາງສະແດງ ແລະ ໂຄສະນາສິນຄ້າ

	
	ປະເມີນຜົນ


2. ຈຸດປະສົງ:
· ເພື່ອໃຫ້ພາກສ່ວນທີ່ກ່ຽວຂອ້ງເຫັນຂະບວນການຜະລິດ, ການນໍາໃຊ້ເຄື່ອງຈັກ, ອຸປະກອນການຜະລິດ, ສະຖານທີ່ຜະລິດ ເພື່ອນໍາມາປຶກສາຫາລືກະກຽມເງື່ອນໄຂຮັບຮອງເປັນລິຂະສິດຢູ່ໃນກອງປະຊຸມ.
· ເພື່ອຕິດຕາມການນໍາໃຊ້ເຄື່ອງຈັກ, ອຸປະກອນການຜະລິດໄຄແຜ່ນຢູ່ສູນຜະລິດໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ, ບ້ານລີ່ ເມືອງ ນໍ້າບາກ ແລະ ການຜະລິດຢູ່ 4 ບ້ານເປົ້າໝາຍ.
· ເພື່ອເກັບກໍາສະພາບການຄຸ້ມຄອງ-ບໍລິຫານກຸ່ມ, ການຜະລິດ, ການນໍາໃຊ້ເງິນກອງທຶນຂອງກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນ ໃນ 4 ກຸ່ມເປົ້າໝາຍຂອງໂຄງການ;
· ເພືອ່ເກັບກໍາຂໍ້ມູນການຜະລິດໄຄແຜ່ນ, ລາຍຮັບຂອງສະມາຊິກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນ 6 ບ້ານ.
· ເພື່ອຮັບຮອງຜະລິດຕະພັນໄຄແຜ່ນລິຂະສິດໃນປີ 2018.
3. ຄາດຄະເນຜົນໄດ້ຮັບ:
· ຜະລິດຕະພັນໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເມືອງ ຍໍາບາກ ມີເງື່ອນໄຂຄົບຖວ້ນ ເພື່ອຮັບຮອງເປັນຜະລິດ ຕະພັນລິຂະສິດໃນຊ່ວງທ້າຍໂຄງການ.
· ຜູ້ຮັບຜິດຊອບເຄື່ອງຈັກຜະລິດໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ມີຄວາມຊໍານານໃນການນໍາໃຊ້ເຄື່ອງຈັກ, ອຸປະກອນການຜະລິດຢູ່ໃນສູນ ແລະ ກາານພັດທະນາຄຸນນະພາບໄຄແຜ່ນຂອງກຸ່ມອື່ນໆ..
· ໄຄແຜ່ນຖືກຮັບຮອງເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ. ພາຍຫລັງການມອບໂຄງການ ຄະນະກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນ ສາມາດຄຸ້ມຄອງ,ບໍລິຫານ, ນໍາພາສະມາຊິກທໍາການຜະລິດໄຄແຜ່ນ ໃຫ້ມີຄວາມເຂັ້ມແຂງດ້ວຍຕົນເອງ
4. ສັງ​ລວມຫຍໍ້​ກິດຈະ​ກໍາ​ຕົ້ນຕໍ​ ແລະ​ ວິທີ​ການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໂຄງການ​ຍ່ອຍ .
· ກິດຈະກໍາ:
4.1 ກອງປະຊຸມປຶກສາຫາລືກະກຽມຮັບຮອງໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເມືອງ ນໍ້າບາກ ເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ.
4.2 ຊຸກຍູ້, ຕິດຕາມ, ກວດກາການນໍາໃຊ້ເຄື່ອງຈັກ-ອຸປະກອນການຜະລິດ ແລະ ສູນຜະລິດ, ເກັບກໍາຂໍ້ມູນການຜະລິດໄຄແຜ່ນ.
4.3 ປະເມີນຜົນ.
4.4 ກອງປະຊຸມຮັບຮອງເປັນຜະລິດ ຕະພັນລິຂະສິດ ແລະມອບໂຄງການໃຫ້ອົງການປົກຄອງທອ້ງຖິ່ນ.
4.5 ສະຫລຸບ, ລາຍງານ
· ວິທີການດໍາເນີນ, ແຜນຕິດຕາມຄວາມຄືບໜ້າຂອງໂຄງການຍອ່ຍ:
	ລ/ຫ
ກ/ກ
	ຂັ້ນ​ຕອນ/ໜ້າ​ວຽກ ​ແລະ
​ກິດຈະ​ກໍາ​ຕ່າງໆ
	ລາຍ​ລະອຽດ​ວິທີ​ການຈັດ​ຕັ້ງ​ປະຕິບັດ​ກິດຈະ​ກໍາ
	ອົງການ​&ຊື່ຜູ້​ຮັບຜິດຊອບ
	​ແຜນ​ການຕິດຕາມ​ຄວາມ​ຄືບ​ໜ້າ

	
	
	
	
	ຕົວ​ວັດ​ແທກ​ຜົນ​ສໍາ​ເລັດ
	​ແຫຼ່ງກວດ​ສອບ​ຂໍ້​ມູນ

	4.1
	ກອງປະຊຸມປຶກສາຫາລືກະກຽມຮັບຮອງໄຄແຜ່ນ ບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ
	· ກະກຽມ​ກອບ​ກິດຈະ​ກໍາ​ທັງ​ໝົດ ແລະ ເປົ້າໝາຍເຂົ້າຮ່ວມກອງປະຊຸມ. 
· ສັງລວມ​ຜົນ​ສໍາ​ເລັດຜ່ານມາ ແລະ ແຜນສືບຕໍ່​ໂຄງການ​​ເປັນ power point ເພື່ອລາຍງານໃນກອງປະຊຸມ.
· ກະກຽມອຸປະກອນ, ເອກະສານ ແລະ ເຄື່ອງມືຮັບໃຊ້ຕ່າງໆທີ່​ຈໍາ​ເປັນ.
· ຜູ້ເຂົ້າຮ່ວມກອງປະຊຸມລົງຢ້ຽມຢາມສະຖານທີ່ຜະລິດໄຄແຜ່ນ ບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານລີ່
· ດໍາເນີນກອງປະຊຸມຕາມແຜນການ, ປຶກສາຫາລື ແລະ ຕົກລົງເປັນເອກະພາບ ຮັບຮອງເງື່ອນໄຂການຜະລິດໄຄແຜ່ນເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ.
	-ນ. ຈັນສຸກ ກະເສີມສຸກ
	· ຜູ້ເຂົ້າຮ່ວມກອງປະຊຸມຈໍານວນ 13 ທ່ານມາຈາກສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ, ຫອ້ງການ TABI ຫລວງພະບາງ,  LKSTC , ພະແນກສາທາແຂວງ, ພະແນກ ອຸດສາຫະກໍາ -ການຄ້າ, ຫອ້ງການທີ່ກ່ຽວຂອ້ງພາຍໃນເມືອງ ນໍ້າບາກ ເຫັນຂະ ບວນການຜະລິດໄຄແຜ່ນ, ສະ ຖານທີ່, ເຄື່ອງຈັກ, ອຸປະກອນການຜະລິດ ແລະ ຜະລິຕະພັນຂອງກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານລີ່ ເມືອງ ນໍ້າບາກ ເພື່ອນໍາມາປຶກສາຫາລືໃນການກະກຽມເງື່ອນໄຂຮັບຮອງໄຄແຜ່ນເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ.
· ກອງປະຊຸມຈະຈັດຂຶ້ນ 1 ຄັ້ງ ຢູ່ສະໂມສອນເມືອງ ນໍ້າບາກ ຮັບຮູ້ສະພາບຄວາມຄືບໜ້າ, ຜົນສໍາເລັດຂອງການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໂຄງການຍອ່ຍຢູ່ແຕ່ລະກຸ່ມ.
·  ກອງປະຊຸມຈະໄດ້ຄໍາຄິດຄໍາເຫັນຈາກຜູ້ເຂົ້າຮ່ວມ ເພືອ່ກຽມຄວາມ ພອ້ມໃນການຮັບຮອງໄຄແຜ່ນເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດຢ່າງ  ໜອ້ຍ 2 ບ້ານ.
	· ບົດລາຍງານກິດຈະ​ກໍາ
· ​ເອກະສານສະ​ເໜີ​ຕໍ່​ທີ​ມ
· ຮູບພາບ

	4.2
	ຊຸກຍູ້, ຕິດຕາມ, ກວດກາການນໍາໃຊ້ເຄື່ອງຈັກ-ອຸປະກອນການຜະລິດ ແລະ ສູນຜະລິດ, ເກັບກໍາຂໍ້ມູນການຜະລິດໄຄແຜ່ນ
	· ການລົງເຄື່ອນໄຫວຕົວຈິງ 2 ຄັ້ງ, ນໍາໃຊ້ງົບປະມານຄັ້ງທີ 1, ຄັ້ງທີ 2 ປະຕິບັດຮ່ວມກິດຈະກໍາ 4.3
· ຈັດກອງປະຊຸມຮ່ວມກັບນາຍບ້ານ, ຄະນະກໍາມະການ, ຄະນະກຸ່ມ ແລະ ສະມາຊິກກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນຂອງແຕ່ລະບ້ານ: ຟັງການລາຍງານສະພາບການຄຸ້ມຄອງບໍລິຫານກຸ່ມ, ການຜະລິດຂອງສະມາຊິກ (ດ້ານດີ, ດ້ານອ່ອນ), ປຶກສາຫາລືຊອກວິທີແກ້ໄຂຮ່ວມກັນ.
· ກວດກາບັນຊີສະມາຊິກຸ່ມ, ບັນຊີກອງທຶນ 4 ບ້ານ, ບັນຊີອຸປະ ກອນ, ແນະນໍາດ້ານວິຊາການທີ່ຍັງບໍ່ທັນເຮັດໄດ້ດີ, ເກັບກໍາຂໍ້ມູນການຜະລິດໄຄແຜ່ນຢູ່ກຸ່ມເປົ້າໝາຍ.
· ຕິດຕາມການນໍາໃຊ້ເຄືອ່ງຈັກການຜະລິດໄຄແຜ່ນ ແລະ ການ ນໍາໃຊ້ສູນຜະລິດໄຄແຜ່ນຂອງກຸ່ມບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເມືອງ ນໍ້າບາກ.
· ເກັບກຳຂໍ້ມູນລະດູການໄຄອອກ, ຈຳນວນການເກັບໄຄດີບ (ໄຄມື່ນ,ໄຄຊາ), ລາຍຮັບຈາກການຂາຍໄຄດີບ ແລະ ຂາຍໄຄແຜນ
	- ນ. ຈັນສຸກ ກະເສີມສຸກ
- ນ. ສີວິໄລ
- ນ. ບຸນຖະໜອມ
- ນ. ນອ້ຍ ໄຊຍະເລີດ

	- ຜູ່ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໂຄງການຂັ້ນແຂວງ-ເມືອງ ກໍາໄດ້ສະພາບຕົວຈິງຂອງກຸ່ມ 6 ບ້ານຂອງ 3 ເມືອງ ຈໍານວນ 2 ຄັ້ງ.
- ມີຂໍ້ມູນການຜະລິດ, ການເກັບ-ຂາຍໄຄດິບຂອງຜູ້ຜະລິດພາຍໃນບ້ານ, ການເພີ່ມ-ຫລຸດຈໍານວນສະມາຊິກກຸ່ມ, ລາຍຮັບ, ກອງທຶນ, ບັນ ຫາ/ອຸປະສັກ ຂອງກຸ່ມຜະລິດໃນລະ ດູການຜະລິດຈໍານວນ 6 ກຸ່ມ ແລະ ບົດລາຍງານວຽກງານກອງທຶນຂອງ 2 ກຸ່ມ ທີ່້ບໍ່ໄດ້ຜະລິດໄຄແຜ່ນ ເພື່ອສັງລວມ ແລະ ລາຍງານໃຫ້ຜູ່ຊີ້ນໍາຂັ້ນແຂວງ-ເມືອງຂອງຕົນ ແລະ ໂຄງການ TABI ຫລວງພະບາງ-ວຽງຈັນຮັບຮູ້..
	· ສະຖິຕິ
· ບົດລາຍງານ
· ຮູບພາບ
· ຂໍ້ມູນໃນຕາຕະລາງ ເອກເຊວ


	4.3
	ປະເມີນຜົນ

	· ຜູ້ຊີ້ນໍາຂັ້ນແຂວງ-ເມືອງເປົ້າໝາຍ ແລະ ຜູ້ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໂຄງ ການຂັ້ນແຂວງ-ເມືອງ ປະຊຸມຮ່ວມກັບນາຍບ້ານ, ຄະນະກໍາມະການ, ຄະນະກຸ່ມ ແລະ ສະມາ່ຊິກກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນ.
· ສໍາພາດການນາຍບ້ານ, ຄະນະກໍາມະການ, ຄະນະກູ່ມ ແລະ ສະມາຊິກກ່ຽວກັບວຽກງານຮອບດ້ານຂອງກຸ່ມ, ປຶກສາຫາລື ແກ້ໄຂບັນຫາທີ່ມີ ແລະ ວາງທິດທາງແຜນການໃນຕໍ່ໜ້າ.
· ຕີລາຄາຜົນສໍາເລັດຂອງການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໂຄງການໃນລະ ດູການທີ່ຜ່ານມາຮ່ວມກັບປະທານສະຫະພັນແມ່ຍິງເມືອງເປົ້າໝາຍ ພາຍຫລັງສໍາເລັດກອງປະຊຸມ:
· ລາຍງານຜົນຂອງການລົງປະເມີນຜົນໃຫ້ເຈົ້າເມືອງເປົ້າໝາຍ
	- ທ່ານ ນ. ບົວຈັນ ນາມມະວົງ
- ນ. ຈັນສຸກ ກະເສີມສຸກ.
- ປະທານສະຫະພັນແມ່ຍິງເມືອງ 3 ເມືອງ
- ນ. ສີວິໄລ
- ນ. ບຸນຖະໜອມ
- ນ. ນອ້ຍ ໄຊຍະເລີດ
	- ຜູ່ຊີ້ນໍາຂັ້ນແຂວງ-ເມືອງ ແລະ ຜູ້ຮັບຜິດຊອບໂຄງການຍອ່ຍຂັ້ນແຂວງ-ເມືອງ ລົງບ້ານເປົ້າໝາຍ 6 ບ້ານ ຈໍານວນ 1 ຄັ້ງ ກໍາໄດ້ສະພາບຄວາມເປັນຈິງຂອງແຕ່ລະກຸ່ມ ມາສົມທຽບໃສ່ບົດລາຍງານຂອງທິມງານວິຊາການ ແລະ ແຜນຈັດຕັ້ງປະຕິບັດຂອງໂຄງການຍອ່ຍ 
	· ບົດສໍາພາດ
· ບົດລາຍງານ
· ຮູບພາບ


	4.4
	ກອງປະຊຸມຮັບຮອງ ໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ ແລະມອບໂຄງການໃຫ້ອົງການປົກຄອງທອ້ງຖິ່ນ
	· ຜູ້ເຂົ້າຮ່ວມກອງປະຊຸມລົງເບິ່ງກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເພ່ືອສົມທຽບກັບເງື່ອນໄຂທີ່ໄດ້ວາງໄວ້ກອ່ນມື້ ດໍາເນີນກອງປະຊຸມ.
· ຜູ້ຮັບຜິດຊອບໂຄງການຍອ່ຍສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງລາຍງານຜົນຂອງການລົງປະເມີນຜົນໃຫ້ ຜູ້ເຂົ້າຮ່ວມກອງປະຊຸມຮັບຮູ້
· ປະກາດຮັບຮອງໄຄແຜ່ນເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດຂອງແຂວງ ຫລວງພະບາງ.
· ມອບໂຄງການໃຫ້ອົງການປົກຄອງເມືອງສືບຕໍ່ຊຸກຍູ້, ອົງການປົກຄອງບ້ານສືບຕໍ່ຕຸ້ມຄອງການຜະລິດ.
	· ນ. ຈັນສຸກ ກະເສີມສຸກ
·  ນ. ບຸນຖະໜອມ
	· ຜູ້ເຂົ້າຮ່ວມກອງປະຊຸມຈໍານວນ 17 ທ່ານທີ່ມາຈາກຈາກສະຫະ ພັນແມ່ຍິງແຂວງ, ຫອ້ງການ TABI ຫລວງພະບາງ,  LKSTC , ພະແນກສາທາແຂວງ, ພະແນກ ອຸດສາ ຫະກໍາ-ການຄ້າ, ຫອ້ງການທີ່ກ່ຽວຂອ້ງພາຍໃນເມືອງ ນໍ້າບາກ, ຫອ້ງການສະຫະພັນແມ່ຍິງເມືອງ 5 ເມືອງ ເປົ້າໝາຍ ກວດ ກາຄືນສະພາບຄວາມເປັນຈິງຂອງກຸ່ມຜະລິດໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານລີ່ທຽບໃສ່ເງືອ່ນໄຂທີ່ວາງໄວ້ ເພື່ອຮັບຮອງໄຄແຜ່ນເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ.
· ກອງປະຊຸມຈະຈດຂຶ້ນ 1 ຄັ້ງ ຢູ່ສະໂມສອນເມືອງ ນໍ້າບາກ ຊຶ່ງຜູ້ເຂົ້າຮ່ວມ ໄດ້ຮັບຮູ້ຜົນສໍາເລັດຂອງການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໂຄງ ການຍອ່ຍຢູ່ 6 ກຸ່ມ.
·  ກອງປະຊຸມ ຮັບຮອງໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເປັນຜະ ລິດຕະພັນລິຂະສິດ.
· ກອງປະຊຸມມອບໂຄງການໃຫ້ອົງ ການປົກຄອງເມືອງ ສືບຕໍ່ຊີ້ນໍາໆພາ ແລະ ມອບໃຫ້ການຈັດຕັ້ງບ້ານຄຸ້ມຄອງ, ນໍາພາຜະລິດໄຄແຜ່ນໃຫ້ມີຄວາມຍືນຍົງ.
	· ບົດລາຍງານ
· ຮູບພາບ


	4.5
	ສະຫລຸບ,ລາຍງານ
	ສະຫລຸບກິດຈະກໍາທີ່ໄດ້ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໃນໂຄງການຍອ່ຍ ແລະ ເຮັດເປັນບົດລາຍງານທ້າຍໂຄງການ ພອ້ມທັງສົ່ງໃຫ້ຫົວໜ້າຊ່ຽວຊານໂຄງການ TABI ຫລວງພະບາວ-ວຽງຈັນ ແລະ ປະທານສະ ຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ
	- ນ. ບົວຈັນ ນາມມະວົງ
- ນ. ຈັນສຸກ ກະເສີມສຸກ
- ນ. ສີວິໄລ
- ນ. ບຸນຖະໜອມ
- ນ. ນອ້ຍ ໄຊຍະເລີດ

	- ຜູ່ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໂຄງການຂັ້ນແຂວງ ສະຫລຸບ-ສັງລວມເອົາບັນດາຂໍ້ມູນ, ຜົໄນສໍາເລັດ, ບັນຫາ/ອຸປະ ສັກ  ແລະ ຕີລາຄາ ເພື່ອສ້າງເປັນບົດລາຍງານທ້າຍໂຄງການຕາມກໍານົດເວລາຂອງໂຄງການ.
	· ສະຖິຕິ
· ບົດລາຍງານ
· ຮູບພາບ



5. ໄລຍະເວລາຂອງການປະຕິບັດກິດຈະກຳ: 13 ພະຈິກ (11)  2017 ເຖິງ 31 ມີນາ (3) 2018
6.  ໂຄງການຕາບີອະນຸມັດໂອນງົບປະມານຈ່າຍລ່ວງໜ້າ : 20,719,500 ກີບ (ຊາວລ້ານເຈັດແສນສິບເກົ້າພັນຫ້າຮ້ອຍກີບ) ຫຼື USD  2,558 ຕາມເອກະສານຄັດຕິດທີ່2

ຫລັງຈາກສຳເລັດກີດຈະກຳ ໃຫ້ສົ່ງບົດລາຍງານ ຄວາມຄືບຫນ້າການປະຕິບັດກິດຈະກໍາພ້ອມກັບ ສັງລວມຂໍ້ມູນຂຽນບົດລາຍງານທ້າຍກິດຈະກຳສົ່ງຫ້ອງການປະສານງານ ຕາບີ ແຂວງ ແລະຫ້ອງການ ຕາບີ ວຽງຈັນ.
ຊື່ບັນຊີ:THE AGRO-BIODIVERSITY INITIATIVE
ເລກບັນຊີ:050 11 0000 1339 69001

ຊື່ທະນາຄານ: ທະນາຄານການຄ້າຕ່າງປະເທດລາວ(BCEL) 
ສາຂາແຂວງຫລວງພະບາງ 
7. ຂໍ້ມູນເບື້ອງຕົ້ນກ່ຽວກັບທີ່ຕັ້ງແລະຜູ້ໄດ້ຮັບຜົນປະໂຫຍດ
7.1 ຂໍ້ມູນພົນລະເມືອງລວມ (ຂໍ້ມູນມາຈາກການລົງປະເມີນທ້າຍໂຄງການ ເດືອນ ມີນາ 2017  )

	ລ/ດ
	ຊື່​ບ້ານ
	ປະເພດກຸ່ມ ເປົ້າໝາຍ
	ແຫຼ່ງທີ່ມາຂອງໄຄດິບ
	ລວມ
ຄ/ຄ
	ຊົນ​ເຜົ່າ
	ຈ/ນ ຄຄ ຜ/ລ
ໄຄແຜ່ນ
	ສັງລວມຂໍ້ມູນຜູ້ຜະລິດ & ຂາຍໄຄແຜ່ນປະຈໍາລະດູການ ປີ 2016-2019

	
	
	
	ຫຼື ເກັບຈາກຊື່ແມ່ນໍ້າ
	
	ລາວ​
	ກືມມຸ
	ມົ້ງ
	
	ໄຄດິບ
ລວມ(ກກ)
	ຜ/ລໄຄ
ແຜ່ນ(ແຜ່ນ)
	ຊົມໃຊ້
ຄ/ຄ(ແຜ່ນ)
	ຂາຍ
(ແຜ່ນ)
	ລາຍຮັບທີ່ລົບຕົ້ນທຶນ (ກີບ)

	I
	ເມືອງ ນໍ້າບາກ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	ບ້ານ ບົມ
	 ຊຸດທີ I
	ນໍ້າບາກ, ນໍ້າອູ, ນໍ້າແຊງ, ນໍ້າເຊືອງ, ນໍ້າອຶມ, ນໍ້າພາກ, ນໍ້າກໍ ແຂວງອຸດົມໄຊ
	327
	277
	48
	2
	74
	21,385
	128,310
	4,460
	115,850
	248,650,000

	2
	ບ້ານ ລີ່
	ຊຸດທີ II
	ນໍ້າບາກ, ນໍ້າອູ, ນໍ້າແຊງ, ນໍ້າເຊືອງ, ນໍ້າອຶມ, ນໍ້າພາກ, ນໍ້າກໍ ແຂວງອຸດົມໄຊ
	116
	67
	49
	0
	51
	13,539
	79,500
	2,630
	76,870
	154,740,000

	3
	ບ້ານ ໂພນໄຊ
	ຊຸດທີ II
	ນໍ້າບາກ, ນໍ້າອູ, ນໍ້າແຊງ, ນໍ້າເຊືອງ, ນໍ້າອຶມ, ນໍ້າພາກ, ນໍ້າກໍ ແຂວງອຸດົມໄຊ
	196
	99
	97
	0
	38
	36,140
	157,840
	1,660
	166,180
	301,485,000

	
	ລວມຍ່ອຍ
	
	
	639
	443
	194
	2
	163
	71,064
	365,650
	8,750
	358,900
	704,875,000

	II
	ເມືອງ ຈອມເພັດ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	ບ້ານ ມ່ວງຄໍາ
	ຊຸດທີ I
	ນໍ້າແຊງ, ນໍ້າຮຶບ, ນໍ້າອຶມ, ນໍ້າອູ, ນໍ້າງາ, ນໍ້າເຊືອງ, ນໍ້າບາກ ແລະ ນໍ້າຂອງ
	107
	107
	0
	0
	43
	110,600
	553,000
	3,530
	549,470
	1,110,265,000

	5
	ບ້ານ ສະນົກມຸງຄຸນ
	ຊຸດທີ II
	ນໍ້າແຊງ, ນໍ້າຮຶບ, ນໍ້າອຶມ, ນໍ້າອູ, ນໍ້າງາ, ນໍ້າເຊືອງ, ນໍ້າບາກ ແລະ ນໍ້າຂອງ
	73
	41
	20
	12
	12
	6,360
	31,800
	460
	31,340
	94,020,000

	
	ລວມຍ່ອຍ
	
	
	180
	148
	20
	12
	55
	116,960
	584,800
	3,990
	580,810
	1,204,285,000

	III
	ເມືອງ ວຽງຄໍາ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	ບ້ານ ບວມຫວານ
	ຊຸດທີ II
	ນໍ້າແຊງ
	70
	66
	4
	0
	45
	3,236
	8,010
	1,715
	6,295
	25,990,000

	
	ລວມຍ່ອຍ
	
	
	70
	66
	4
	0
	45
	3,236
	8,010
	1,715
	6,295
	25,990,000

	ລວມທັງໝົດ : 
	
	
	889
	657
	218
	14
	263
	191,260
	958,460
	14,455
	946,005
	1,935,150,000


ອະທິບາຍຕົວຫຍໍ້: ກິໂລກຣາມ, ຈ/ນ: ຈໍານວນ, ຄຄ: ຄອບຄົວ
7.2 ຂໍ້ມູນຄອບຄົວທີ່ໄດ້ຮັບຜົນປະໂຫຍດໂດຍກົງ.
	ລ/ດ
	ຊື່ເມືອງ&ບ້ານ
	ຈ/ນຄຄ
ທັງໝົດ
	ຈ/ນຄຄເຂົ້າ
ຮ່ວມໃໝ່
	ຈ/ນຄຄເປົ້າໝາຍເກົ່າ
	ປະເພດກຸ່ມເປົ້າໝາຍ
	ໝາຍເຫດ

	I
	ເມືອງ ນໍ້າບາກ
	
	
	
	
	

	1
	ບ້ານ ບົມ
	327
	0
	54
	ຊຸດທີ I
	 

	2
	ບ້ານ ລີ່
	116
	0
	38
	ຊຸດທີ II
	

	3
	ບ້ານ ໂພນໄຊ
	196
	0
	17
	ຊຸດທີ II
	

	
	ລວມຍ່ອຍ:
	639
	0
	109
	
	

	II
	ເມືອງ ຈອມເພັດ
	
	
	
	
	

	4
	ບ້ານ ມ່ວງຄໍາ
	107
	0
	43
	ຊຸດທີ I
	 

	5
	ບ້ານ ສະນົກມຸງຄຸນ
	73
	0
	22
	ຊຸດທີ II
	

	
	ລວມຍ່ອຍ:
	180
	0
	65
	
	

	III
	ເມືອງ ວຽງຄໍາ
	
	
	
	
	

	6
	ບ້ານ ບວມຫວານ
	70
	0
	37
	ຊຸດທີ II
	 

	
	ລວມຍ່ອຍ:
	70
	0
	37
	
	

	ລວມທັງໝົດ :
	889
	0
	211
	
	


8. ລາຍຊື່ທີມງານຜູ້ຮັບຜິດຊອບກິດຈະກຳ ປະກອບດ້ວຍ :
	ລ/ດ
	ອົງການ/ຂະ​ແໜງ​ການ​/

ພາ​ກສ່ວນ
	ຊື່​ພະນັກງານ
	ໜ້າ​ທີ່ຮັບຜິດຊອບ​
ໃນ​ຫ້ອງການ
	ໜ້າ​ທີ່​ຮັບຜິດຊອບໃນ​ໂຄງການ​ຍ່ອຍ

	1


	ສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ

ສຍ ​ແຂວງ
	ນ. ບົວຈັນ ນາມມະວົງ
	ຮອງປະທານ
	ໃຫ້ທິດຊີ້ນຳຄຸ້ມຄອງລວມເພື່ອໃຫ້ໂຄງການຖືກຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໄປຕາມແຜນຍຸດທະສາດແລະເປົ້າໝາຍຂອງ ສະຫະພັນ​ແມ່ຍິງ​ແຂວງ ວາງ​ອອກ,ພິຈາລະນາແລະອະນຸມັດ​ແຜນໂຄງການຍ່ອຍແລະການໃຊ້ຈ່າຍງົບປະມານຂອງກິດຈະກໍາ. ​ໃຫ້​ທິດ​ຊີ້​ນໍາ-ສຶກສາອົບຮົມການເມືອງແນວຄິດ, ຊຸກຍູ້, ຕິດຕາມ, ກວດກາ, ອໍານວຍຄວາມສະດວກ, ແນະນໍາດ້ານລະບຽບການ, ນະໂຍບາຍ, ວິຊາການ, ນໍາພາສ້າງແຜນການ - ວິ​ເຄາະ​ຂໍ້​ມູນ​ຜົນ​ໄດ້​ຮັບ​ເພື່ອສະຫລຸບລາຍງານ ແລະປະເມີນຜົນ.

	
	
	ນ. ຈັນສຸກ ກະເສີມສຸກ
	ຮອງຫົວໜ້າຂະ    ແໜງ ຈັດຕັ້ງ, ກວດກາ
	ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ​ໂຄງການ​ຍ່ອຍ, ຮັບຜິດຊອບຫຼັກໃນການປະສານງານ ແລະ ຂໍທິດຊີ້ນໍາກັບສາຍຕັ້ງ-ສາຍຂວາງຢ່າງໃກ້ຊິດ ເພື່ອຜັນຂະຫຍາຍເນື້ອໃນ, ກິດຈະກຳ ແລະ ວິທີການຕ່າງໆພ້ອມທັງວາງແຜນຮ່ວມກັບພາກສ່ວນຕ່າງໆໃນການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໄປຕາມກອບເອກະສານໂຄງການທີ່ຮັບຮອງຢ່າງຖືກຕ້ອງ. ສ້າງຄວາມສາມາດໃຫ້ແກ່ທິມງານ ແລະ ກຸ່ມຜະລິດ. ລົງຕິດຕາມ ຫຼື ຮ່ວມຈັດຕັ້ງປະຕິບັດກິດຈະກໍາກັບພາກສ່ວນທີ່ກ່ຽວຂອ້ງ,ລົງໃກ້ຊິດແລະຊອກວິທີການແກ້ໄຂບັນຫາຕາມຂອບເຂດສິດ ເພື່ອເຮັດໃຫ້ໂຄງການມີປະສິດທິພາບ ແລະ ປະສິດທິຜົນສູງ., ອໍານວຍຄວາມສະດວກການລົງຢ້ຽມຢາມຂອງຜູ່ໃຫ້ທຶນ ແລະ ຂັ້ນເທິງ.ຂຽນ ແລະ ສົ່ງບົດລາຍງານກິດຈະກໍາ ແຕ່ລະຄັ້ງ ພອ້ມທັງສ້າງແຜນກິດຈະກໍາຄັ້ງຕໍ່ໄປ.

	
	
	ນ. ຈັນທາ
	ບັນຊີ-ການເງີນ
	ຂຶ້ນແຜນງົບປະມານ, ບັນທຶກ, ຄຸ້ມຄອງເງິນສົດ ແລະ ສະຫລຸບການໃຊ້ຈ່າຍຕາມແຜນການຂອງກິດຈະກຳ, ພົວພັນປະສານສົມ ທົບກັບການເງິນ TABI ຫລວງພະບາງ.

	2
	ສຍມ ນໍ້າບາກ
	ນ. ບຸນຖະໜອມ
	ວິຊາການ
	ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດ​ໂຄງການ​ຍ່ອຍຢູ່ເມືອງຂອງຕົນ, ຮັບຜິດຊອບຫຼັກໃນການປະສານງານ ແລະ ຂໍທິດຊີ້ນໍາກັບສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງ, ສາຍຕັ້ງ-ສາຍຂວາງພາຍໃນເມືອງຢ່າງໃກ້ຊິດ ເພື່ອຜັນຂະຫຍາຍເນື້ອໃນ, ກິດຈະກຳ ແລະ ວິທີການຕ່າງໆພ້ອມທັງວາງແຜນຮ່ວມກັບພາກສ່ວນຕ່າງໆໃນການຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໄປຕາມກອບເອກະສານໂຄງການທີ່ຮັບຮອງຢ່າງຖືກຕ້ອງ. ສ້າງຄວາມສາມາດໃຫ້ແກ່ກຸ່ມຜະລິດ. ລົງຕິດຕາມ ຫຼື ຮ່ວມຈັດຕັ້ງປະຕິບັດກິດຈະກໍາກັບພາກສ່ວນທີ່ກ່ຽວຂອ້ງ, ລົງໃກ້ຊິດ ແລະ ຊອກວິທີການແກ້ໄຂບັນຫາຕາມຂອບເຂດສິດ ເພື່ອເຮັດໃຫ້ໂຄງການມີປະສິດທິພາບ ແລະ ປະສິດທິຜົນສູງ., ອໍານວຍຄວາມສະດວກການລົງຢ້ຽມຢາມຂອງຜູ່ໃຫ້ທຶນ ແລະ ຂັ້ນເທິງ. ຮ່ວມກັບຜູ້ຈັດຕັ້ງປະຕິບັດໂຄງການຍອ່ຍຂອງສະຫະພັນແມ່ຍິງແຂວງຂຽນ ແລະ ສົ່ງບົດລາຍງານກິດຈະກໍາ ແຕ່ລະຄັ້ງ ພອ້ມທັງສ້າງແຜນກິດຈະກໍາຄັ້ງຕໍ່ໄປ.

	3
	ສຍມ ຈອມເພັດ
	ນ. ສີວິໄລ
	
	

	4
	ສຍມ ວຽງຄໍາ
	ນ.ນ້ອຍ ໄຊຍະເລີດ
	
	


9. ຕາຕະລາງ​ກໍານົດ​ເວລາ​ໃນ​ການຈັດ​ຕັ້ງ​ປະຕິບັດ​ກິ​ຈະ​ກໍາ (ຕາຕະລາງແຜນ ເອັກເຊວສົ່ງມາພ້ອມໃນເອກະສານ 3)
	ລ/ຫ
ກ/ກ
	ຂັ້ນ​ຕອນຫຼື​ໜ້າ​ວຽກ ​ແລະ​ກິດຈະ​ກໍາ​ຕ່າງໆ
	2017
	2018

	
	
	11
	12
	1
	2
	3

	4.1
	ຈັດກອງປະຊຸມປຶກສາຫາລືກະກຽມຮັບຮອງໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເປັນຜະລິດຕະພັນລິຂະສິດ
	x
	
	
	
	

	4.2
	ຊຸກຍູ້, ຕິດຕາມ, ກວດກາການນໍາໃຊ້ເຄື່ອງຈັກ-ອຸປະກອນການຜະລິດ ແລະ ສູນຜະລິດ, ເກັບກໍາຂໍ້ມູນການຜະລິດໄຄແຜ່ນ
	
	x
	
	X
	

	4.3
	ປະເມີນຜົນ
	
	
	
	X
	

	4.4
	ຈັດກອງປະຊຸມຮັບຮອງໄຄແຜ່ນບ້ານ ບົມ ແລະ ບ້ານ ລີ່ ເປັນຜະລິດ ຕະພັນລິຂະສິດ ແລະມອບໂຄງການໃຫ້ອົງການປົກຄອງທອ້ງຖິ່ນ
	
	
	
	
	X

	4.5
	ສະຫລຸບ,ລາຍງານ
	
	
	
	
	x


10. ເອກະສານຄັດຕິດທີ່ 2 (Excel soft file)
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